Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кукуевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

От   02.04.2024                                                                                                                № 37  о/д

 д.Кукуи

О назначении ответственного лица за проведение

НОК УООД в МБОУ Кукуевской СОШв 2024 году

В соответствии со статьей 95.2 Федерального Закона «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 №273-ФЗ, на основанииписьма РУО АМО

«Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики» от 29.032024г. № 01-

31/0349 «О подготовке проведения НОК УООД»,  в целях организации проведения НОК

УООД МБОУ Кукуевской СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за процедуру проведения НОК УООД в 2024 году в

МБОУ Кукуевской СОШ Павлову Татьяну Дмитриевну, заместителя директора по

учебной работе.
2. Павловой Т.Д., заместителю директора по учебной работе, Вострикову А.Б.

преподавателю- организатору ОБЖ:

- организовать размещение плакатов в помещениях организаций, а также QR-кодов на

официальных сайтах организаций согласно прилагаемым рекомендациям.

- убедиться, что при сканировании QR-кода осуществляется переход на

страницуорганизации с возможностью совершить оценку, оставить отзыв и ознакомится

синформацией.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                           С.А.Гладков

С приказом ознакомлены:

		2024-04-02T13:18:26+0400
	Гладков С.А.
	Я являюсь автором этого документа